
KUJIP01EGZBL

Mag|strát města jihläW
smlouva zaevidována

podC.:
l

SMLOUVA O PŘEVODU PRÁV A POVINNOSTÍ

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

mezi

Krajem Vysočina
V

se sídlem žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO 70890749
Zastoupeným MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje pro oblast dopravy a
silničního hospodářstvi(dále též jako ,,Kraj Vysočina")

a

Statutárním městem Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava
IČO 00286010
Zastoupeném Mgr. Petrem Laštovičkou, náměstkem primátorky
(dále též jako ,,Statutární město Jihlava")

(společně jako ,,smluvní strany", samostatně jako ,,smluvní strana")

.

Kraj Vysočina je investorem rozsáhlé investiční akce ,,11/353 velký Beranov - obchvat".
Součásti projektové dokumentace zpracovávané pro Kraj Vysočina ve fázi pro stavební
povoleni zpracované společnosti MDS projekt s.r.o., IČO: 27487938 je také rekonstrukce
mostu v úl. Hůlová, který je ve vlastnictví Statutárního města Jihlavy. Rekonstrukce mostu je
v PD DSP označena jako so 207.
Statutární město jihlava již v minulosti plánovalo realizaci rekonstrukce tohoto mostu a nyní
je držitelem nájemních smluv s vlastníky stavbou dotčených pozemků.

.

Smluvní strany se dohodly, že Statutární město Jihlava touto smlouvou převádí práva a
povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o výpůjčce a smlouvy zak|ádajĹcÍ oprávnění ke stavbě ev.
č. 18/MO/2019 uzavřenou dne 15. 1. 2019 mezi ALK dopravní s.r.o. a statutárním městem
Jihlava, Nájemní smlouvy ev. č. 220/MO/2019 uzavřenou dne 5. 3. 2019 mezi Holův Mlýn,
s.r.o. a statutárním městem Jihlava a Nájemní smlouvy ev. č. 2019/MO/2019 uzavřenou
mezi panem a statutárním městem Jihlava a to na Kraj Vysočina a Kraj
Vysočina veškerá práva a povinnosti vyplývající z těchto smluv přebírá. Za účelem vyloučeni
pochybností Kraj Vysočina prohlašuje, že stavebníkem stavby ,,Ulice Hůlová - rekonstrukce
mostu" (dále též jako ,,stavba") je Kraj Vysočina.

Dále se smluvní strany dohodly, že Statutární město Jihlava vlastním jménem obstará vydáni
stavebního povolení na přeložku vodovodního řadu ke stavbě s názvem ,,Ulice Hůlová -
rekonstrukce mostu", který se nachází v blízkosti předmětné stavby a pravomocné a
vykonatelné stavební povoleni na provedení této přeložky vodovodního řadu ke stavbě ,,Ulice
Hůlová - rekonstrukce mostu" a práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ ze stavebního povdeni
uvedeného v tomto ustanovení smluvně převede na Kraj Vysočina. Smluvní strany
konstatují, že budou v této záležitosti maximálně součinné.

l

KUJIP01EGZBL



Magistrát měista jihlavy
odbor řQZVO e mém

2

.

1. Převod práv a povinností ke stavbě založený touto smlouvou byl schválen Radou města
Jihlavy usnesením č. 598/19-RMze dne 30. 5. 2019 ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Převod práv a povinnosti ke stavbě založený touto smlouvou byl schválen Radou Kraje
Vysočina usnesením č. 0599/11/2019RK ze dne 9.4.2019 (č.j. RK-11-2019-13), ve znění
pozdějších předpisů.

lV.

1. Smluvní strany se rovněž dohodly, že Kraj Vysočina zajistí vlastní realizaci stavby ,,Ulice
Hůlová - rekonstrukce mostu" na své náklady.

V.

1. Obě smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které
by uzavřeni této smlouvy bránily.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá
ze smluvních stran obdrží 2 stejnopisy.

3 Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že souhlasí s jejím obsahem a že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednáni
na základě pravdivých údajů a na základě jejich svobodné a pravé vůle. Na důkaz
těchto skutečnosti ji opatřují svými podpisy.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5 Statutární město jihlava výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění zajistí Kraj Vysočina.

V Jihlavě dne 94

s=:

řMä.',:

Ing. Jan Hyliš
člen rady kraje p oblast
dopravy a silničního hospodářství

VJihlavědne 34 S (Lo4'\

_ - -':>,
Mgr. Petr Laštovička 'í7
náměstek primátorky I':" qC

" ' 6

2


